4-to. Ut in quovis Loco, ubi Schola Judaica Nationalis introducetur, cunctae ad Communitatem Judaicam Localem pertinentes proles sextum aetatis Annum assecutae in concursu Individui Scholaris, ac Localis Jurisdictionis accurate conscribantur, ac ad Localem Judaicam Scholam frequentandam adigantur, Praevaricantes vero contra ordinationem hancce Parentes: Judaici Poenis eatenus conformiter nationalium Scholarum systemati statutis subjiciantur. Ne vero.

1) Instituti hujus Scholaris felicibus Avibus inchoati posteriores progressus, indeque sperandi fructus per intervenientes quosdam defectus sistantur, aut plene evanescat, praeter et ultra circa Scholas has neo erigendas peculiarem vigilantiam; ac periodicam earundem visitationem Districtualibus nationalium Scholarum Inspectoribus medio concernentium superiorum Regiorum Scholarum, ac studiorum Directorum imponatur, quo iidem medio superioritatis suae Regio huic Consili Locumtenentiali de Tempore in Tempus, ac signanter intra quodvis semestre spatium, reflexe ad novi hujus Instituti cursum, ac progressum numerum item judaicarum Prolium Scholas tum has, tum nationales Christianas etiam frequentantium, earundem mores, Applicationem, et prospectum cuncta demum reliqua scitu necessaria objecta Tabellares Informationes modalitate Christianarum Scholarum Instituto conformi submittere noverint, neque intermittant.

Tertio: Proles Judaicae Christianas Scholas frequentantes pari modo, uti Viennae in Scholis fieri solet, etiam in Hungaria tractandae erunt, atque hunc in finem constitutae hac in Re relate ad Judaeos Gymnasia Haereditiarum Provinciarum Regiarum Germanicarum frequentantes Regulae fine faciendi necessarii Usus clementer communicabuntur.

Quarto: Clementer vult sua Majestas Ssima ut relate ad exquirendum Scholarum Fundum benevolus adeoque procul omni Coactione Tractatus ineatur, talique ratione Ingens, quae alias ex modo ipso secutura esseet, rei odiositas, nullis coactivis mediis admissis praecaveatur, quod ipsum, ac praeterea etiam quantitas summarum circa erigendas ejusmodi Scholas requisitarum medio tempore uberius cognoscenda horsum repraesentetur; quapropter etiam necessum erit, ut per Concernentes Jurisdictiones, adeoque et Praetitulatas Dominationes-Vestras auditis Judaicis Communitatibus Fundus pro Scholis intra bimestrem Terminum proponatur, eatenusque cum Domino Superiore Regio Districtus concernentis Directore Cointelligentia foveatur, desuperque Informatio post eundem bimestrem Terminum statim isthuc submitatur.